
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 26.07.24 4:32:29

info@prahacomputers.cz
608697573

XIAOMI REDMI NOTE 13 256GB ZELENÝ

Cena celkem: 5 290 Kč
 (bez DPH: 4 372 Kč)
Běžná cena: 5 819 Kč
Ušetříte: 529 Kč
Kód zboží: MOBXIA100268
Part No.: 53406
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Redmi Note 13

Mobilní telefon disponující 6,67" velkým AMOLED displejem s rozlišením 2400 × 1080 obrazových bodů a obnovovací
frekvencí 120 Hz. Pohání jej osmijádrový procesor Qualcomm Snapdragon 685 o taktu až 2,8 GHz, doplněný o 8 GB
operační paměti. K uložení dat je připraveno úložiště s kapacitou 256 GB, které je možno dále rozšířit o paměťové karty typu
microSD do velikosti až 1 TB. O plynulé zobrazení se stará grafický akcelerátor Adreno 610. Samozřejmostí je bezdrátové
připojení Wi-Fi, Bluetooth a 4G/LTE. K zachycení autoportrétů slouží 16,0 Mpx čelní kamera, zadní trojitá kamera má pak
rozlišení 108,0 + 8,0 + 2,0 Mpx. Dlouhá výdrž je zajištěna z 5000 mAh velké baterie s podporou nabíjení 33 W. Telefon
pohání operační systém Android 13.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 6,67"
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 4G/LTE, NFC, GPS, GLONASS, Galileo, Dual SIM (hybridní, SIM nebo microSD), Dolby Atmos,
infračervený port, selfie kamera, trojitý fotoaparát, odemykání obličejem, čtečka otisku prstů, akcelerometr, gyroskop,
elektronický kompas, senzor přiblížení, senzor okolního světla, IP54, Gorilla Glass 3
Operační systém: Android 13
Frekvence procesoru: až 2,8 GHz
Velikost operační paměti: 8 GB
Kapacita interní paměti: 256 GB
Rozlišení snímače: 108,0 + 8,0 + 2,0 Mpx / 16,0 Mpx (zadní/přední)
Barva: zelená
Hmotnost: 188,5 g


